МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                    № 57

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете
использования площадей МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68»

для репетиторства

В соответствии с письмом министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края (далее – МОН КК и МП) от 20
февраля 2017 года № 47-2643/17-11 «О незаконных сборах денежных средств
образовательными учреждениями и репетиторстве», п р  и  к  а  з  ы в  а  ю:

1. Педагогическим работникам исключить репетиторство с обучающимися

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 68» и не допускать
использование дошкольных площадей для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 Н.Н.Рунова

С приказом ознакомлены:

Авдеева Ю.С.

Антонова Ш.Д.

Бабич Н.В.

Букреева Г.А.

Дейко Т.Р.

Лунг Ю.Л.

Митина Н.Н.

Мутных Т.Н.

Петрашкевич М.В.

Пипинеева И.А.

Сазонова О.М.

Тимофеева О.В.

Шостик Т.Н.

		2024-01-26T13:18:00+0300
	Рунова Наталья Николаевна